AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO DESERTA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00038/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000150/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT DE ENXOVAL PARA BEBÊ QUE SERÁ CONCEDIDO

COMO AUXÍLIO NATALIDADE, PARA SEREM ENTREGUES AS GESTANTES EM

SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA -PB

ATRAVÉS DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL-CRAS,

conforme especificações contidas no Termo de Referência e demais

exigências estabelecidas em seus anexos.

A Comissão de Contratação, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação

em vigor, especialmente a lei Federal N° 14133/21.

Considerando que venceu o prazo para recebimento de propostas, a qual,

pela inexistência

de interessados, também, por caracterizar-se “LICITAÇÃO DESERTA”, não

houve nenhum licitante participante do certame, ficando assim DESERTA.

Catingueira/PB, 07 de outubro de 2025.

ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS

Agente de contratações

    CATINGUEIRA – PB, TERÇA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2025                                                                                             TIRAGEM: 10